
          CONSILIUL LOCAL         
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                                                                                                                                 
                                               

H O T Ă R Â R E A NR.44 
DIN  31 03 2011 

privind asocierea dintre Municipiul Câmpulung şi Clubul Sportiv Olimpic 
Team Autoconstruct 

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 

31  03  2011; 
           Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.9475/25 03  
2011 prin care se propune asocierea Municipiului Câmpulung cu Clubul Sportiv Olimpic 
Team Autoconstruct, în vederea organizării şi desfăşurării în bune condiţii a activităţii 
clubului; 
 În conformitate cu prevederile art.36 alin.(2) lit.”e” raportat la alin.(7) lit.”a” din 
Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală,  cu modificările şi completările 
ulterioare; 
 Văzând avizul  comisiei  de specialitate nr.1  a  consiliului local; 
 În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 ART.1.  Se aprobă asocierea Municipiului Câmpulung cu Clubul Sportiv Olimpic 
Team Autoconstruct, în vederea organizării şi desfăşurării în bune condiţii a activităţii 
clubului. 
 ART.2.  Se aprobă contractul de asociere  ce se va încheia între Municipiul 
Câmpulung şi Clubul Sportiv Olimpic Team Autoconstruct, prevăzut în anexa nr. 1 care 
face parte integrantă din prezenta hotărâre.           
           ART.3.    Asocierea se stabileşte până la sfârşitul anului , respectiv,  31 12  2011. 
           ART.4. Se împuterniceşte Primarul Municipiului Câmpulung  să semneze 
contractul de asociere. 
           ART.5. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Serviciul Buget-Contabilitate, Serviciul Juridic Administraţie Publică, Compartimentul 
Programe-Prognoze şi  reprezentantul Clubului Sportiv Olimpic Team Autoconstruct. 
           ART.6. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                     CONTRASEMNEAZĂ 
                                           S E C R E T A R , 
        GEORGE  BĂLAN             NICOLAE GHINEA 
      
 
DN/NB/1EX.   



 1 

              

           CONSILIUL LOCAL                  ANEXA NR.1 

AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG    LA H.C.L.NR.44/31 03 2011 

 

CONTRACT DE ASOCIERE 

PĂRŢI: 

Asociaţia Clubul Sportiv OLIMPIC TEAM AUTOCONSTRUCT, cu sediul în Municipiul 
Câmpulung, Judeţ Argeş, Str. Matei Basarab nr. 33, cod fiscal nr. 25494619, cont  nr.  
RO35BITRBV1RON036995CC01 deschis la Banca Italo-Romena, sucursala Braşov, reprezentată prin 
doamna Gabriela Savu, manager 

si 

Municipiul Câmpulung Muscel cu sediul în Câmpulung muscel, Str. Negru Vodă nr. 127, Judeţ Argeş, 
CF: 4122361, reprezentată prin Călin Ioan Andrei, Primar şi Gheorghiţa Nestor, Director Economic,  

A intervenit prezentul contract de asociere în următoarele condiţii: 

Art. I. Obiectul Contractului 

Obiectul contractului îl reprezintă asigurarea participării cicliştilor la competiţiile internaţionale şi 
naţionale de profil, prima desfăşurându-se în Franţa, în luna aprilie 2011, precum şi organizarea de 
către părţile contractante a competiţiei cicliste internaţionale Cupa Autoconstruct care se va desfăşura 
la Câmpulung Muscel pe mai multe etape în perioada 19-22 Mai 2011. 

De asemenea, în Câmpulung Muscel va fi organizată şi o competiţie internaţională de MTB, la care 
vor participa ciclişti amatori şi profesionişti şi care se va desfăşura în perioada 27-28 August 2011. 
Aceste două evenimente fac parte din calendarul competiţional al Federaţiei Române de Ciclism şi 
Triatlon pe anul 2011. 

Asociaţia Clubul Sportiv OLIMPIC TEAM AUTOCONSTRUCT se obligă să asigure buna organizare 
şi defăşurare a competiţiilor, să promoveze imaginea Municipiului Câmpulung şi prin intermediul 
evenimentelor în rândul mass media, să onoreze normele impuse de Federaţia Română de Ciclism şi 
Triatlon. De asemenea, se obligă să justifice colaboratorului, prin copii după documentele justificative, 
felul în care s-au cheltuit banii puşi la dispoziţie. 

Art. 2. Durata Contractului 

Prezentul Contract este valabil începând cu data semnării lui de către ambele părţi  până la 31.12.2011. 

Art. 3. Modalitatea de plată 

Valoarea contractului este de 15.000 lei (cincisprezece mii lei). Suma va fi transferată în contul 
colaboratorului, numai după justificarea cheltuielilor efectuate pe baza facturii de la furnizori. 

Prezentul contract se va plăti prin ordin de plată în contul nr. RO35BITRBV1RON036995CC01 
deschis la Banca Italo-Romena, sucursala Braşov. 

Art. 4. Obligaţiile părţilor 



 2 

Părţile se obligă prin prezentul Contract de Asociere la următoarele: 

Asociaţia se obligă să asigure buna organizare şi defăşurare a competiţiilor, să promoveze imaginea 
Municipiului Câmpulung prin intermediul evenimentelor în rândul mass media, să onoreze normele 
impuse de Federaţia Română de Ciclism şi Triatlon.  

Municipiul Câmpulung, prin reprezentanţii săi, se obligă să achite în timp util suma menţionată în 
contract. 

Art. 5. Clauze finale 

Clauzele contractului sunt obligatorii la termenele stabilite în contract şi nu pot fi transmise unei terţe 
părţi. 

Prezentul contract s-a încheiat în doua exemplare, câte unul pentru fiecare parte. 

 

 PRESTATOR SERVICII                                                                BENEFICIAR SERVICII                      
 

Manager Club Sportiv                                                                             Primar Mun. Câmpulung 
   Gabriela Savu                                                                                            Călin Ioan Andrei                                                                                            
   
 
Director Administrativ                                                                                 Director Economic 
Gheorghe Gabriel Mazilu                                                                          Ec. Gheorghiţa Nestor                                                                                                                 

                                                                                                            

                                                                                                                   Şef Serviciu Juridic  
                                                                                                            Cons. Juridic  Iulian Nicolae 

         

                                                                                                 Control Financiar Preventiv 
     Vasilica Constantinescu  
 
 
 

                                       Întocmit 
               Compartimentul Programe-Prognoze 
                      Inspector Iuliana Ungureanu 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

GEORGE BĂLAN 

 


